CÂiviARA MuNÍcipAl (Je Prímavera do Leste
Estado de Mato Grosso

Castelândia - Tel./Fax (0**66) 498-1734/498-3590 - Cep 78850-000 - Primavera do Leste - MT
http:www.camarapva.mt.gov.br e-mail: camarapva@camarapva.mt.gov.br

PORTARIA N" 022/2004

Dispõe sobre a exoneração de servidor.

O  PRESIDENTE DA GAMARA

MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, SESTÍLIO SEGUNDO FRISON, no uso de suas
atribuições que lhe confere o regimento interno;

RESOLVE:

Artigo 1° - Exonerar do cargo de provimento em comissão para o cargo
de TÉCNICO LEGISLATIVO a Srta. REGINA CÉLIA
DE SOUZA, portadora do CPF rf 468.815.301-53,
nomeada pela Portaria n° 016, de 01 de dezembro de 2004.

Artigo 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRA-SE.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Primavera Leste, 31 de dezembro de 2.004.

LIO SEGUNDO FRISON
Presidente da Câmara